Edital nº 018/2009

PROCESSO SELETIVO RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE (Edital n.º 135/2008)

Classificação final da 1ª etapa

Valdeci Israel, Coordenador Geral da Universidade do Planalto Catarinense

– UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital n.º 135/2008, de 16 de

dezembro de 2008,  Cláusula 3  –  Cronograma do Processo  de Seleção,  torna  pública a

classificação final, por área, conforme abaixo especifica:

Área de Odontologia
Candidato(a) 1º etapa – Prova Escrita Nota

Cristina Tasior Leão R 44
Fernanda de Abreu Busato R 48
Fernanda Taruhn  Romani A 68
Renata Couto de Arruda A 80

Área de Serviço Social
Candidato(a) 1º etapa – Prova Escrita Nota

Ana Paula Ramos Tein A 64
Ana Paula Ribeiro R 58
Andrea Costa Alves A 68
Gislaine Neves Maciel A 84
Josieli Lisbôa Borges A 68
Kelly Aparecida Souza A 78
Marcia dos Santos Rodrigues A 72

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

Mariana Zilli Dorigon Não compareceu --
Raquel Mafioletti A 62
Rosangela Lunelli Gonçalves R 42
Schirlei Ferreira A 74

Legenda: A = Aprovado na 1ª etapa (prova escrita) – eliminatória.
   R = Reprovado na 1ª etapa (prova escrita) – eliminatória.

Lages, 13 de fevereiro de 2009

Valdeci Israel

Coordenador Geral da Universidade do Planalto Catarinense

UNIPLAC

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net